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MACFAB 650

OZMH 13 caMblX NONYNSAPHbIX BEPTUKANbHbIX NPECCOB, MOLLHOCTb
KOTOPOro-AocTaToyHa Ans UCMNONb30BaHMsA B CynepmMapkeTax,
MarasuHax, pblHKax, roCTUHULAX, HE60/bLIMX U CPEAHUX
TMRorpadusx u TOProBbix LeHTpax. HagéxHocTb-npecca
06ecneynBaeTCs XopoLleit rMapaBAMYECKOIi CUCTEMON, a TaKxke

MOLLHOW,-CTanbHOi KOHCTPYKLUEN.

[aeneH. npecca (1)

Bpems yukna (cek)

Pasmep okHa (MM)

Pa3mep Tioka (MM)

Bec Tioka (Kr)

MouwH. agur. (kBT)
la6aputbl LLUXIXB, MM
TpaHcnopTHas BbicoTa (MMm)
Bec (kr)

HanpsxeHue (B)

50
40
883x1500x1100
1100x1500x1100
650
11
3217x2100x1524
2500
1930
380



